protestor tamen et protestando dico
et declaro quon tenen neqz vobis
et vris tenen volo de emone ali
qua neqz ad dte quantz tan dresi
turonem. nisi presse et omni taxar
pro factis contzambus et obligacion
bus proprijs dte herencie et non pro
alijs neqz alio vllomodo pro quibus
tantum et non pro alijs neqz alio vllomodo
modo obligo vobis et vris omnia bona
dte herencie mobilia et immobilia
per ego dictus Johannes Pando ppe
dicta omnia et singula tanqz de
meo pna consensu et voluntate
facta laudo approbo ratifico et
confirmo et in eisdem muni appensum
passer et consensum ppeo apenna cor
lmeatqz ad berrmann pntine Armmz
Coromayne et

Et pndi pnting lndomms ferdellar mer
nise et pntas nullo agnola bices
coromayne factis

Et ias appore de dco pntis ad ems om

inno dombolmurem realiter inno
eando 29ma 72

is quibus pra subendone

Rejonis xvi Marcy
Anno mccc Dxxvi

na pceda

7

In omnibus Notum quod Gregorius Bamplo
mens sancti presoner promissus in
anno mccc xvi quingentesimo die
simo secundo venerabilium clerice
presbiterorum ecclesie ville Cocen
tayne sessionariorum et habituum
causam et sessionem. @ magnifico
anne ferris consilite promissore
generalis comitatus Cocentayne
contra vos infra scriptum petrum san
cti arendatorum in olendin de selho
janno proxime preterito ad expatio
nem viginti duarum librarum decem
soloy octo denariorum. ex sellis tri
ginta quing. libris preno dicta aren
damentu prout de dicta sessione constat

Septus quibus
no p ammy me

inno
tun
bis
enter
tate
bili
dicto
et
lio
vno
ter n
dam
Dign
et od
vale
sancti
lido
gint
et od
dist
mar
otto
dita
dere
non
pys

Septus quinquagesimus proforree mei franci joannis leo
nostrum nunciam quingentesimum vicium quinti

injusto recepto. pernoto infra sup
tun. die duodecima mensis septem
bris proxime preteriti. Franci esca.
enter dicto nomine confiteor et juve
tate recognosco vobis dicto honora
bili petro sanziz arendatone pre
dicto absenti et presenti. et vestris
et joanni march collectorij petabi
lis Comitis Corontagne presentem et
vris et. dedistis solimis et reali
terminando ad meam omnino
dam voluntatem missi tradidistis
viginti duas libras decem solidos
et octo denarios monete regali
valenne videlicet vos dictus petrus
sanziz decem et sex libras tres so
lidos et octo denarios et dictus vi
ginti duas libras decem solidis
et octo denariis dicit ecclesie vobis
dintur restis et vos dictus joannes
march sex libras septem solidos et
octo denarios ad complementum
dictarum viginti duarum librarum
decem solidorum et octo denariorum quod
non. obstate dicta restione vobis re
cipitis scias a dicto petro sanziz Et

sunt ad complementum predictae vigin-
 ti due libras de rem folijs et octo dena-
 rijs illarum sexaginta octo librarum
 octo foliorum et octo denariorum. Dicit
 ecclesie debitarum tam filiter ratione
 sepulture spectabilis spectabilis
 comitis domini roderici rodrigo de
 zella. q. illarum mille missarum cum
 offerens et candelis perditos pres-
 biteros pro anima dicti spectabilis
 comitis celebratarum. Et quia rei
 veritas hec est. Remittendo fructus
 omni exceptione vendicandi pecun-
 ias predictas a vobis non habite
 non numerate et non receptes
 predictur et doli factio vobis fieri
 per notarium subscriptum. presens
 a p. re. iustum. Actum est hoc in
 villa Brentayne die denica
 sexta mensis charisimo anno ana-
 trinitate domini millesimo quin-
 centesimo vicesimo quinto. In
 me. hanzolomeus sanctus predictus in
 d. honore nostro et firmo
 Ceses jumb zefmiz magister

re/ re/ sa/ p. omni
 galbin

bus d
 erpa
 t. m. f.
 B
 vum
 vpor
 num
 Cou
 tam
 mer
 tero
 med
 lret
 nere
 dicto
 f. s. s.
 velle
 f. s. a
 feuth
 finy
 die

bns de alarayn domirelens minor drey
er probus marmer de slenna pamm
tunfor faterz velle vrentayne

Dns de cranno

ra/ redal pamm
galbiz

Nos pannes galbiz pamm parare
vinnis velle vrentayne et faterz
vpor Grantz ambo smmler bierg
nim jnselm. Lemmiamg remittimus
Concedimus transferimus atqz transpor
tamus vobis honore bapari molro
mercatorij vinnodite velle et agna
terousugibus pfeunbg r et vob
meditatem pro jndmiso tam velle
lret arrendamentum tabularum car
nerenas velle vrentayne et foy
dite velle qz arrendamentum jntum
fissarum et jmpofitionem ejusdem
vulle jnspehtum adie primame
fo apulis primo venturij annis re
fentis velle fmy gungent efim velle
fmy p vinti et fmiensium vltima
die mensis d'ary primo venturij annij

ducesim gmgentesim dicesim ferri
per medietatem pannem galbiz ad
opus mei et vestri dicti Capparis molto
san @ magnifico Juliana et Juratis
dicte ville Valentigne. cum Juratis re
cepto per disfructum.
notatum die proxime pre
teriti. mensis et omnia iura
et actiones. iudicis arrendamenti
sive iudicia medietate eorum. nisi
duos panni galbiz pertinentia etiam
remunans remittimus concedi
vobis transferimus et transportamus
vobis eisdem Cappari molto et agate
nate consuegibus presentibus per
vestris medietate pro iudicio ar
rendamenti. Jurium de marclium
panis et vini aliorumq. fructuum
mense. die episcopali. valentie
iudicia de botayre et eius ter
minis pertinentium quod. ego dco
pannes galbiz vna vobis cum dicto
Cappare molto. fer. @ magnifico
vobis de factis. milite et panna
dolo mercatore valentie habetis ad
tempus quatuor annorum. In plenam

@ die
tuy
dign
de
pret
iud
med
gall
dai
fer
bap
bis
tat
are
ville
med
bign
@ d
fact
rep
san
his
dref
am
iud
tate

Die prima mensis chadij primo ven
tury in antea missus recepto per
signetum. Notarium

die . . . mensis . . . propime

preteritij et omnia jura et amones
judicio a reudamento sine judicio
medietate ejusdem missus iudicio Joannij
galbiz percomensia. Ne quis rem
narius remittit in grove dicitur tras
ferre et transportare vobis esse
bapari molero et agnate consugi
bis. presentibus et vobis medie
tatem quarteparis projudicio
arrendamentij del carnatge pube

vile et comitans roentagne per
medietate missus Joannem galbiz vobis
bisum dicto. Bapare molto. facti.

Adiuris magnifico Vincentio de
fatis et Joanne dolo missus recepto
per signetum. die . . . Notarium . . . die . . . men

sis . . . annij ducesimij quingentesimij
ducesimij quarti. et omnia jura et
amones iudicio a reudamento sine
judicio a quarta parte seu in medie
tate ejusdem quarteparis et in

hanc diem arrendamentum in ipsa eadem
parram galbiz pertinentia quum sit
indispositio dictam Capparem molis
et medietatem parram galbiz sit re
arrendatum perno Ferrando et
per nos quibus iuribus
in iustitiales in d. d. petten
dum in iustitiales in d. d. petten
teb. pacto per nos plenam in iustitiales
ne interueniente predicta omnia
et singula rata in. Et tenemus
et tenere volumus atque promittimus
vobis simul et in soluto vobis et
vobis defirma et legalis emptione pre
sente et omnia per nos profanis et non
tradibus in nos propriis et non pro
alijs neque alio vilo modo pro quibus
vobis omnibus et singulis rationibus
obligamus simul et in soluto vobis
et vobis omnia bona nostra et veniens
vobis in soluto mobilia in. Tenemus
nantes ex pacto beneficii redem
darum amonum in in super ego
dicta scilicet iudicium domum de
vobis et ego sancta Changelia
manu mea dextera vobis aliter

tacto
tute
in
nob
iuge
re
idm
com
ral
mer
iust
pa
ver
sub
vob
vnu
et
ne
iust
me
iust
dile
qua
fem
Cap
am

tada rō omnibꝫ eundem iuramentum vir
tute per nos subscriptum confirmata
rō Leming rō d' herastem
nos diti Cappari molis et agata non
iuges presentes subsipientes et ar
ceptantes arrendamenta predicta
remunerationes et transportationes
eorundem ut predictum pacto pe
nal solemnꝫ popularone iutelhe
mente ambo simul et bter quum
insolent promittimus vobis dno
Joannꝫ Galbiz pnr rō et yabeli
vroy die lvi absentꝫ rō notario
subscripto rō popularone rō ex
vobꝫ qd si ratione et occasione dicto
rum arrendamentorꝫ separe
et portone rōy Et etiam ratio
ne arrendamentꝫ sizarum ex
impꝫ sizarum dicitur velle vrentay
ne annꝫ proximi preteritꝫ qd
iure pꝫ pꝫ die aprilis annꝫ
ducesimꝫ quingentesimꝫ die sizarum
quarꝫ et finet vltima die pre
sentis mensis d' annꝫ per mediatꝫ
Capparem molis et vos dicitur
antem Galbiz factꝫ magnifico

In iura et iuris dicitur esse res
reque quantitatem aliquam vobis
vel vobis solvere iurigeris et mis-
siones aliquas et expensas contra
vos et vras et bona vira fieri et dam-
num aliquod vobis et vris eneneris
aut sequetur solvemus respitueris
et emendabimus quamvis quan-
titatem que vobis iurum debet ad
solvendum iudicis arrendamibus
sine parte et portione ipsorum
vna cum omnibus damnis interese
missionibus et expensis que con-
tra vos et vros et bona vira et
vrorum ratione predicta fieri
aut causabuntur aut contra per
vos et vras occasione predicta fieri
contigerit et servabimus vos et vros
iudicibus et bona vira iudicibus
ante damnatum susceptum et
post illarum in subpena
vrentorum soloy monete rega-
lium valentem lato pacto et ad
quorum omnium fiat exemo-
na cum fore submissione reman-

hano
iur
gan
sem
pat
Cue
dici
Joro
ran
et b
omn
vnu
ra
vnu
nom
for
rom
tur
pro
dit
Jus
Jom
Cue
roy

hanc appellacionem superius dicitur
superius. et pacto in hac ratione su
perius. et lausulis jurans non licet
gandi et impetrandi sub pena pun
tionum soloy dicit in parte dato
dato et superius damnis et
credatur et feminaute pun
tionem delacionem juramentum et
pro quibus omnibus et singulis
trans et obligamus ambo simul
et uterque in soloy vobis et vobis
omnia bona. et in ma ma et uterque
in soloy mobilia et remu
nate et pacto beneficiis redenda
in anorum nonaem constim
nonum. Ex proledm aduquies
forobalense de pumapali prius
romemendo. Et legi vnde queri
tur et romodari et. Et legi ad pro
pro dere iudicata et et superius ad
ditum et et omny alij in et
Insuper ego dita agata iudicad
domyum demum et et iudicada.
Evangelia manu mea dextera
in pualiter tacta et predicta omnia

publ. p. 12

James de ...

7
p

In omnibus Norm. Anob. ...
 de ... et Gabriel de ...
 domus ...
 in ... et tanq. heredes ...
 sales bonorum omnium et ...
 q. fuerunt magnis ...
 patris nostri prout ...
 constat in ...
 recepto per ...
 nem d. ...
 h. a. ...
 t. ...
 tem. ...
 publicato ...
 l. ...
 no. ...
 te. ...
 ju. ...
 v. ...
 ab. ...
 hon. ...
 d. ...

anno ducesimo quingentesimo vicesimo
quarto de dyuopolimphis et rea
liter numerando ad mand omny mo
dum voluntatem nobis tradidit
omnes terras triginta libras mōte
regalium valencie dicit herense de
bitas de solutione dicesim septimij
dier mensis aprilis dicit annu dicit
lesim quingentesim dicesim quatuor
sanonj elorum septentorum soloy
renfratid quos annos singulis dicit
vniuersitas herense predicta In
dico termino sine solenne facere
et responderi tenetur. Et quia
reuerentia hoc est remissando In
enter omny exceptionem per omne pre
dite. @ vobis non solite non nume
rate et non recepte ut predictur
et doli facimus vobis fieri per notij
subscriptum presentis apoc In fine
tunc Actum est hoc In villa foren
tayne die decimo sexta mensis
marij anno anatum tate domini
ducesimo quingentesimo vicesimo
quinto a $\frac{7}{5}$ $\frac{7}{5}$ nam personam

tra/peda

depa
qu
ma
fui
arum
dicit
quid
C
tra/peda
de
pre
cor
ma
al
tis
roy
m
an
tor
for
m
lar
ten

de panya erga byelis de panya pcedunt
quod fecerunt nobis conuentionibus
manibus

Esse sicut resum magis
ampliationis cum ob dunt
tunc fieri memora breuiter
ne fatum

¶ Pcedunt die erantio

na pceda

Esse pcedunt uelle reno panno
pcedunt breuiter pcedunt breuiter
pcedunt alms pcedunt pcedunt
magis an pcedunt qd militis
alms di castu uille de pcedunt
tis pcedunt hereditario pcedunt
pcedunt et ordinio et nomyne pro
pcedunt tam uidelicet magis
pcedunt decalataqz domicellu tu
pcedunt et pcedunt an pcedunt et pcedunt
pcedunt qd angele uilla h pcedunt
pcedunt et uillu uilla domicel
pcedunt magis pcedunt annis fra
pcedunt erforum meij diu h pcedunt

my rolla hereditaria bona meum iure
successionis ab intestato bonorum
omnium et iurium que qd fuerunt
dicti magnifici laurij pmy rolla con-
tat de promotione my iustit meo
recepto per notarium infra scriptu
de terramensis iurij promotione pre-
terij habens plenius posse infra scri-
pta et alia facienda prout iudicij
pro maiori iustis contineatur infra scri-
pto et ordinis promotorem meum
et dictorum principalium meorum
singula singulis referendo certis
et penalem et infra scriptas gene-
ralem de honore balisazarem pro-
meritorem dicitur velle de
serena presentem et fideliter
adpetendum habendum et regen-
dum respiciendum et temperandum
nomine meo et promotionis nomi-
nibus @ quibusvis persona seu
personis ad quas solutio quantita-
tis infra scripte pertineat et petet
Sex denariis libras terdenariis solidos
et quatuor denarios ex et de sella

qua
no
des
em
am
ny
que
eta
dum
ran
larg
gan
C
L
ran
tay

meo iure sum vobis remanere et
 laparem. redere et transportare
 deo dequendo partata ad effectum
 de rans ip remunio relaxo redo
 transfero et transporto vobis eadem
 ffransio sandij dls furiana luez
 absenti p notario sub scripto p p
 que ante ip et ois dicitur partam
 deremperando dicitur ortum eadem
 fratij meo iure sum ita et taliter
 q dedito oro ad defras omny mo
 das voluntates peraget possit
 et valeans promittens predictam
 remunio nem relaxaone restio
 nem et transportaone m semper
 habere ratas ip sub obligacione
 Armis romayne ip

25 Junij Jacobus marij tunc iuris
 vltimo velle romayne erazmer
 rassin filius ab ias m rassin ager
 mib vallis agnadale

Anno die et anno

naxreda
 p Ego Joannes de abaroy n nobilis factus

Ville romayne Grans y confirmoer
ordno promozar ceo dno sermo er
in pparalim et iustalioptis generalizau
vos hono dno michaeli alberola drape
rura ville Decentaguedonnum ex pabif
lret absentem tanqz presentem di
delicet addandum et confirmendum
me fidantia et principalem obli
gatun dno vobis mundato dno michaeli
alberola et hono petro canet mino
redicium lon de Luxent et sine vo
bis et eo et iustolun in arcedamento
pau et denu pau et dnu alio
rumqz dnu rura mense arcedepif
ropali valentepertmenium in lo
ro debemat qz et eius termino per
vos et dit impetun canes facto
a Reuerendo domino dno michaeli
falso promozatore Illustrissimij
Romy domini arcedepif valentem
ad tempus quatuor annorum adie
primamensis dradij primidew
tuy iustolun numerandorum
proprio videlicet Centum sexa
ginta sex librarum proprio ano

et Cen
prog
nom
pre
hoc
inter
aren
tis fo
subje
in
liber
ne. Va
ne ar
dret
nom
nis r
obliga
neres
milit
fane
dam
De de
sens
rema
ad

et Centum septuaginta sex libras,
prognolibus dictorum trium an-
norum postea sequentium Dicitur
presumptiva doli sum et dolo pe-
nocaner et fuerit et eo sublatu
interimio sine terminis iudicio
assendamento contento sine rursu
tis solvere promittendum. numer
subiectis clausulis patris promissio
inibus iuramentis penis et clausu
lis executoris in foro submissio
ne. Variacione iudicij remuneratio
ne appellacionum et non litigan
du et impetrandi referone dam
norum et expensarum et cum quibus
uis remuneracionibus bonorum
obligacionibus et alijs clausulis
necessarijs et opportunis et iusti
milibus fieri solitis et consuetis
faciendum sollempniter atq; firma
dum. Et nunq; posse subtrahendi q;
de demeritis generaliter q; pcedim
rentis q; sub obligacione q; Antiquo
remaneat
et sponse alfonso lobregan p m

imparari et factus veral vendens
vile romayne ubi inq est factu

In nomine domini Amen
Anno dñi M^o CC^o XX^o VI^o

subpauca

Nos Joannes baleni agnola
membre orientayne est yfolazms
vni filia Joannys rorone et
vni filio piny rorone ob yfolatim
confimilis per omne quantatis
per nos vobis h^o onod Joannys nre
teeroy lane vniis velle de ontin
yent debite de peneo recte telerie
per nos @ vobis empte habite et
recepte Cranc in ambo similes
vterq; nre yfolam datus edi
mus mandamus transserimus et
transportamus vobis eidem Joannys
nre licet abseu in notario sub
scripto in supulauin in et de fuis
omnia jura in nobis et seu nre
dite vifole pertuennia et pecta
na aduersus seu contra admistrato

tres e
ne just
p^o r^o f
vni et
vateai
pareu
elenti
vribi
vendi
vni ju
te am
yfola
pula
subp
vobis
in n
ambo
ar te
vobis
ne et
omni
bus i
te q
ti r

ores et seu distributores elemosi-
ni in iustate quibus de outingent
per transfundere per q̄ ante ratio
nam de emulibus monete regalium
valeat mihi. dicitur in sole tanq̄ de
parensela dicitur in iustatoris iudicia
elemosina pertinentium quibus
quibus in iustamentis et ad pe-
tendum in appo h̄os firmationem
in iustamentis et in iustamentis
et ambo iure et uterq̄ unum
in solo pacto penali solemniter
pularione iustamentis notario
subscripto de supra pupulaue in
vobis et vris quosdam aliqua
in non iustate in et tenentur
ambo iure et uterq̄ unum in solo
ar tenet volumus atq̄ promittimus
vobis et vris de firma et legalis iudicio
ne et de iustis fallimento vna cum
omnibus damnis in super quibus
bis in redatur in et emuniat
requiritur de lationem iustame-
ti in pro quibus omnibus et in

Joannes de Cremona et familia
de Johanne Ludovico de Cremona
et de Johanne de Cremona
filii Johannis de Cremona
regni de Cremona

Joannes de Cremona
et familia
de Johanne de Cremona
et de Johanne de Cremona
filii Johannis de Cremona
regni de Cremona

Die 10^{ma} Junij 1520
Anno 1520

Joannes de Cremona
et familia

Judicij et refulis manib non liti
gandi et impetrandi sub penagim
quaginta foloy pcedite monere
rato pacto r^o Insuper pacto er
supplatione pcedite pcedite
vobis et vobis solvere re pcedite
et emendare omnia damna r^o
Insuper quibus r^o Credatur r^o
Hemmanus iudicari dela
tionem iuramentum r^o pro quibus
omnibus et singulis r^o ob
his vobis et r^o omnia bona meo
vobis r^o Annis r^o Constat r^o

Et pcedite r^o pcedite pcedite
pcedite r^o pcedite pcedite
pcedite r^o pcedite pcedite

gran

...
...
...
...
...
...
...

Ad raperade no bernario ad euz
omni modo ad volunarem quoniam
is qui supponit no debet iudicari

Die lune xxvij Martij
Anno dñi M^o C^o lxxvi^o

Quoniam omnibus Normannorum et ego Ludovicus
frater Johannes de Calatayn domus regis
inter duos annos receperam spera-
bilis domini domini Roderici regis de ro-
rella et spectabilis domini domini Guil-
lelmi regis de rorella Comitis rocen-
tayne et Johannes marchis majoris die
tunc collecti dicitur spectabilis domini
domini Guillelmi regis de rorella romi-
tis predicti post dictum Ludovicum
Johannem de Calatayn trans efr-
enter dicitur nonnibus confitemur
et iuventare recognoscimus vobis ala-
rino mans efringulibus per-
sonis alpane con de duno. lices
absentibus tanq̄ presentibus et dno

et modo
et real
omni
didit
liber
deliret
de cala
nouem
perma
de pall
quinto
talar
quam
ompr
lis a
folio
et pa
runt
juso
dum
diti
tabili
de ro
luff
quor
fuer

ad modo subscripto dedimus solus
et realiter numeranda ad nostram
omnino de voluntate nobis tra
didimus Ducentas quadraginta
libras monete regium valemeda
delicti m^o die Ludom^o p^o annu
decalatage octraginta tres libras
novem folios et octo denarios hoc ex
permanens de argent^o moratalli et
de pallure dolles triginta sex libras
quindem folios et permanens de
talas de ley m^o quadraginta sex libras
quamobrem folios octo denarios
comprehensio tamen et intellectu se
lis triginta sex libris et quindem
folios quas dicitur argent^o moratalli
et pallure dolles sedemus ex solue
vms h^o p^o annu^o sancto p^o galerio
insolentem rate p^o clare sextuaginta
trium libras et decem folios quas
dicitur p^o annu^o sancto. Simili^o dicitur p^o pec
dearella romit^o p^oredito super g^o
h^o amb^o p^o die al^o p^o senpli
quorum singularium. e^o p^o dem. g^o
fuerunt p^o quorate p^o d^oto cor es